segunda-feira, 30 de janeiro de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01844 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

DECRETO INDIVIDUAL, 27 DE JANEIRO DE 2023.

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro de 2023.

S pÁ CRUZ/

Senhora Cleonildes Uzeda Luna dos Santos , do cargo de

(Símbolo CC3) lotada na Escola Municipal Deputado Gastão

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, incisos I e IV, c/c art. 13,

incisos III e VI, ambos da Lei Orgânica do Município c/c art. 37, incisos II e V, da

Constituição Federal e à vista dos arts. 3°, inciso I, alínea “a” e 4° c/c Anexo II, ambos

da Lei Complementar Municipal n® 007, de 25 de agosto de 2011, alterada pelas Leis

Complementares Municipais n° 011, de 27 de dezembro de 2018; 012, de 15 de março

de 2020, e 014, de 17 de março de 2022,

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO

Gabinete do Prefeito

I Prefeito Muhicipal

Art. 1° - Exonerar a

Secretária Escolar i

Pedreira.

“Exonera a Secretária Escolar da Escola

Municipal Deputado Gastão Pedreira”.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB4B8488756C4ACE561A0119CF2C2FBE

segunda-feira, 30 de janeiro de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01844 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

DECRETO INDIVIDUAL, 27 DE JANEIRO DE 2023.

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, incisos I e IV, c/c art. 13,

incisos III e VI, ambos da Lei Orgânica do Município c/c art. 37, incisos II e V, da

Constituição Federal e à vista dos arts. 3°, inciso I, alínea “a” e 4° c/c Anexo II, ambos

da Lei Complementar Municipal n® 007, de 25 de agosto de 2011, alterada pelas Leis

Complementares Municipais n° 011, de 27 de dezembro de 2018; 012, de 15 de março

de 2020, e 014, de 17 de março de 2022,

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO

Gabinete do Prefeito

“Exonera a Coordenadora de Ensino e Suporte

Pedagógico da Secretária Municipal de

Educação”.

Art. 1° - Exonerar a pedido da Senhora Hairan Teles Chagas, do cargo de

Coordenadora de Ensino e Suporte Pedagógico (Símbolo CC3) lotada na Secretaria

Municipal de Educação.

jo(^^^0a cruz

Phefeito^l^unicipal

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB4B8488756C4ACE561A0119CF2C2FBE

		2023-01-30T14:37:10-0300